[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2010

                                                      №  700

г. Кореновск

Об  определении официального печатного издания

и официального сайта в сети «Интернет» для опубликования

 и размещения информации о муниципального образования

Кореновский район

В целях обеспечения доступности и открытости информации о проводимых конкурсах и аукционах на право заключения договора аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, во  исполнение  статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", приказа Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10 февраля 2010 года N 67 «О порядке проведения  конкурсов или аукционов  на право заключения  договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», п о с т а н о в л я ю:

1. До определения Правительством Российской Федерации официального сайта Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов определить официальным печатным изданием для опубликования информации о конкурсах и аукционах на право заключения договора аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества мунциипального образования Кореновский район, газету «Кореновские вести» и официальный сайт муниципального образования Кореновский район в сети «Интернет» - www.korenovsk.ru.
2.  Контроль за выполнением  постановления  возложить на заместителя главы муниципального образования  Кореновский район, начальника управления экономики Е.Н. Буковскую.

3. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                                  В.Н.Рудник